
 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА                

       Број: 300-404-01-00176/2018-K0129 
              Датум: 28.01.2019 године 
                          Београд 

 
 
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/2012, 14/15 
и 68/15), Министарствo финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, РО 

за материјалне ресурсе Београд, објављује: 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
 

Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за 

материјалне ресурсе, РО за материјалне ресурсе Београд. 
Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs/javne -nabavke 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Врста предмета: услуге 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге израде 
пројектне документације за замену система грејања - хлађења на објектима РО Београд - 27. 

марта 28-32, филијале Земун, Главна 30 и филијале Вождовац, Устаничка 130, Београд, за 

потребе Пореске управе, ЈН 300/17/2018 Назив и ознака из општег речника набавке: 

услуге пројектовања у архитектури - 71220000.   
Процењена вредност јавне набавке: 2.500.000,00 без ПДВ. 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: Поступак отварања понуда 

спроведен је 10.01.2019.године, о чему је сачињен Записник о отварању понуда број 

300-404-01-00176/2018-K0129. 
           До истека рока за подношење понуда, 10.01.2019.године до 12:00 часова, није 

приспела ниједна благовремена понуда, што је констатовано у Записнику  о отварању 

понуда. 
Разлог за обуставу поступка: С обзиром да у поступку јавне набавке  ЈН 300/17/2018 
није испуњен услов за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона о јавним набавкама 

тј. није прибављена најмање једна прихватљива понуда,  наручилац је  донео  Одлуку о 

обустави поступка јавне набавке, у складу са чланом 109. став 1. Закона о јавним 

набавкама и исту објавио 16.01.2019. године на Порталу Управе за јавне набавке и 

својој интернет страници. 
Када ће поступак поново бити спроведен:Наручилац ће поступак спровести кроз 

покретање отвореног поступка, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама, чим 

се стекну законски услови за то. 
                                                                                       


		2019-01-28T15:13:05+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




